

autoe-biler.dk ApS

Mandal Alle 7, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 46 05 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	autoe-biler.dk ApS Mandal Alle 7 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 46 05 40
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	EDH HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og reparationer af person- og varebiler samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.084 t.kr. mod 1.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.084.410	1.494.948
1 Personaleomkostninger	0	-568.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.953	-121.949
Driftsresultat	893.457	804.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.826	-211.492
Resultat før skat	673.631	592.655
3 Skat af årets resultat	-153.422	-137.934
Årets resultat	520.209	454.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	520.209	454.721
Disponeret i alt	520.209	454.721

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	586.945	322.026
Materielle anlægsaktiver i alt	586.945	322.026
Anlægsaktiver i alt	586.945	322.026
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.484.227	6.734.488
Varebeholdninger i alt	5.484.227	6.734.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.300	0
Udsudte skatteaktiver	40.591	42.521
Andre tilgodehavender	1.471.780	44.152
Tilgodehavender i alt	1.549.671	86.673
Likvide beholdninger	472.156	312.600
Omsætningsaktiver i alt	7.506.054	7.133.761
Aktiver i alt	8.092.999	7.455.787

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.141.895	621.686
Egenkapital i alt	1.191.895	671.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.440.273	5.118.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.440.273	5.118.160
Gæld til pengeinstitutter	0	396.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.374	72.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314.934	0
Selskabsskat	0	146.367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.492	0
Anden gæld	2.890.031	1.050.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.460.831	1.665.941
Gældsforpligtelser i alt	6.901.104	6.784.101
Passiver i alt	8.092.999	7.455.787

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	166.965	216.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.721	454.721
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	621.686	671.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.209	520.209
	50.000	1.141.895	1.191.895

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>568.852</u>
	0	568.852
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.777	165.640
Andre finansielle omkostninger	<u>53.049</u>	<u>45.852</u>
	219.826	211.492
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.492	146.367
Regulering af tidligere års skat	<u>1.930</u>	<u>-8.433</u>
	153.422	137.934
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	673.674	580.106
Tilgang i årets løb	496.354	93.568
Afgang i årets løb	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	1.125.028	673.674
Afskrivninger 1. januar 2020	-351.648	-229.699
Årets afskrivninger	-190.935	-121.949
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.500</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2020	-538.083	-351.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	586.945	322.026

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter virksomhedena aktiver, der pr. 31. december 2020 er indregnet med 6.198 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDH HOLDING ApS, CVR-nr. 36446226 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EDH Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hannesbo Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 09:02:55Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 09:42:53Z

NEM ID 

Erik Hannesbo Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 10:42:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IYQKB-YB3YE-E0VNN-5EJW-E8UT3-TUW7T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>